
UCHWAŁA NR XXXIV/388/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Udziela się w 2021 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu, polegającej na 
przebudowie drogi zlokalizowanej w Kędzierzynie-Koźlu na dz. nr 114/3, 114/5 i sąsiednich w osiedlu 
Lenartowice - etap I. 

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1, wyniesie 44 116 zł (słownie: czterdzieści cztery 
tysiące sto szesnaście 00/100 złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91135CA7-2013-4BAF-A9A1-A202EF246000. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


